Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 369/2020, de 30/09/2020, publicado no DOU de 02/10/2020

O Diretor Geral em Exercício do Câmpus São José dos Campos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus:   São José dos Campos

Área:  Física

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ANGELA MACHADO DOS SANTOS VALENTIM

ARMSTRONG GODOY JUNIOR

AUREA APARECIDA SILVA SIMÕES

BRUNO CALDAS COELHO

CAROLINA DE SOUSA DO CARMO

CRISTIANE DE OLIVEIRA COSTA

DIANA RENATA GONÇALVES GAMA

DJALMA RODRIGUES FILHO

EDGARD DE FREITAS DINIZ EVANGELISTA

EDSON RODRIGUES

ERALDO CORDEIRO BARROS FILHO

ERICA FREIRE ANTUNES

FERNANDO AUGUSTO SILVA

FRANCIS FERREIRA FRANCO

FRANCISCO CARLOS CIONE

FRANCISCO CARLOS ROCHA FERNANDES

GABRIELA CORRÊA DOS SANTOS

GLAUCIA DE SOUZA SILVA

HEITOR OLIVEIRA DE OLIVEIRA

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

KARINE DE CÁSSIA PRADO BATISTA

LARISSA MACIEL DO NASCIMENTO

LAURA CRISTINA DUARTE

LÁYSA CRISTINA ARAUJO RESENDE CHAGAS

MAYARA DA SILVA NUNES MONTEIRO

MONÃ HEGEL BENETTI

MÔNICA NASCIMENTO DA SILVA

NADJARA DOS SANTOS

NEI LOPES DA SILVA JUNIOR

PAULA CRISTINA GUIMARÃES ANTUNES

PAULO IGOR DE OLIVEIRA PESSOA

RAFAEL RODRIGO GAROFALO PARANHOS

RODRIGO DE CASTRO LIMA

ROSANA ALVES GONÇALVES

SERGIO TUAN RENOSTO

TATIANE DA SILVA NASCIMENTO SALES

TIAGO DOS REIS VILELA

ÚRSULA ANDRÉIA MENGUI

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

DANILO MARIANO DA SILVA Não atendimento ao item 4.1 do edital.

EDUARDO DE SOUZA SANTOS
Documentos ausentes 4.5 do edital (item 2 e histórico da

graduação)

HUGO RODRIGUES DAMASCENO Documento ausente 4.5 do edital (histórico da graduação)

KALEB RIBEIRO ALHO Documento ausente 4.5 do edital (histórico da graduação)

KAREN VIVIANA ESPINOSA SARMIENTO
Documento ausente 4.5 do edital (item 3: diploma e histórico da

graduação com tradução juramentada)

LIANGRID LUTIANI DA SILVA Documento ausente 4.5 do edital (item 3)

MICHAEL NEIL DE LA CRUZ CENTENO

- Documento sem assinatura 4.5 do edital (item 1: ficha de

inscrição folhas 1 e 2)

- Documentos ausentes 4.5 do edital (itens 3 e 6)

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

REGIANE DE SOUZA PINTO Não atendimento ao item 4.1 do edital.

RODOLFO JOSÉ BUENO ROGERIO Documento ausente item 4.5 do edital (item 3)

SANDRO FONSECA QUIRINO Documento ausente 4.5 do edital (diploma da graduação)

STEFANO PETRINI DE OLIVEIRA Documento ausente 4.5 do edital (itens 1, 2, 3 e 6)

TÂNIA MARIA BOSCHI Documento ausente 4.5 do edital (item 6)

Data: 21/10/2020

___________________________________________

Diretor Geral em Exercício do Campus

		2020-10-21T17:37:29-0300
	BRUNO CESAR DE CAMPOS SANTOS:33256401848